
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2

67119117650

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ -

ปางไฮ ตอน 1 ระหว่าง กม.44+184 - กม.45+000 , กม.45+350 - กม.47+500 และ กม.49+600 - กม.49+880 ปริมาณงาน 1 แห่ง (19,476 ตร.ม.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
20,000,000.00 บาท

19,855,616.87 บาท

017553700XXXX บริษัท อรลักษณ์สิงห์บุรี (1994) จำกัด 19,855,000.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงประจำปี 2568 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิว

แอสฟัลต์ สาย 1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ - ปางไฮ ตอน 1 ระหว่าง กม.

44+184-กม.45+000,กม.45+350-กม.47+500 และ กม.49+600-กม.49+880

1

053556100XXXX บริษัท สุนิสาจุฬารัตน์การโยธา จำกัด 19,825,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

1       053556100XXXX   บริษัท สุนิสาจุฬารัตนการโยธา จํากัด   680222005001     อต.2/34/2568      07/02/2568 19,822,900.00  จัดทําสัญญา/ PO แลว

ลําดับ
เลขประจําตัว

ผูเสียภาษีอากร
ชื่อผูขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทําสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


